Zpravodaj C. 7

Jihomoravsky KP2 jih 2019/2020

Strucné vysledky 7. kola

TJ Sokol Sanov C - KC Hodonin B

SK STAK Domanin - TJ Sokol Mistfin D

KK Vyskov D - SK Podluzan Prusanky C
KK Vyskov E - TJ Sokol Vracov C

KK Vyskov F - TJ Jiskra Kyjov B
Dohravka z 3.kola

TJ Sokol Mistfin D - TJ Jiskra Kyjov B

51 1651:1528 1/11
1:5 1501:1503 1/11
2:4  1551:1602 2/11
6:0 1654:1511 2/11
5:1 1803:1580 2/11

24 1592:1605 25/10

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | 0B | Prameér Skore Body
1 KK Vyskov F 7 6|0 |1]1668.8| 34:8 12 NejlepSi vykon hrace
2 | SK Podluzan Prusanky C 7 6|0 /|1/1697.1] 31:11 12 Michal Huta
3 | TJ Sokol Sanov C 7 5|0]2[1639.1|265:155| 10 506 - -- volny los --
4 | TJ Sokol Mistfin D 7 4 1 0|3 |15595| 25:17 8
5 KK Vyskov E 7 4|10 | 3| 1570 | 235:185 8
6 |SK STAK Domanin 7 4|0 | 3 [1560.3| 22:20 8
7 | TJ Jiskra Kyjov B 7 3,104 |1576.9, 20:22 6
8 | TJ Lokomotiva Valtice C 7 2| 0|5 (15477 17:25 4
9 KK Vyskov D 7 2| 0|5 [1541.8| 16:26 4 Nejlepsi vykon zen
10 |KC Hodonin B 7 2| 0| 5[14935| 13:29 4 Milana Alanova
11 | TJ Sokol Vracov C 7 2|0 /|5 15509 11:31 4 462 - KK VySkov E
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér (%) | Vykon
2x | Josef Michalek Vyskov F 474 2x | Josef Michalek Vyskov F 116.4 474
2x | Milana Alanova Vyskov E 462 2x | Milana Alanova Vyskov E 113.45 | 462
4x | Pavel Petru Sanov C 457 3x | Pavel Petrt Sanov C 113.13 | 457
1x | Vladimir Crhonek Vyskov F 453 1x | Vladimir Crhonek Vyskov F 111.24 | 453
3x | Jana Kurialova Vyskov E 449 2x | Jana Kurialova Vyskov E 110.26 449
4x |Vaclav Valenta Kyjov B 444 1x | EliSka Konafikova Valtice C 110.08 | 429
Podrobné vysledky 7. kola:
TJ Sokol Sanov C 1651 5:1 1528 KC Hodonin B
Lenka Spisiakova/Vladimir Jaros 346 0:1 427 Jifi Kunz
Oldfiska Varmuzova 405 1:0 314 Filip Schreiber
Stanislav Cervenka 443 1:0 418 Michal Zdrazil
Pavel Petrt 457 1:0 369 Dan Schiiler
SK STAK Domanin 1501 1:5 1503 TJ Sokol Mistfin D
Jakub Jufik 390 1:0 334 Daniel li¢ik/Dennis Urc
Josef Slahtinek 367 0:1 369 Lubomir Kyselka
Vojtéch Filipek 370 0:1 415 Dusan Urubek
Zbynék Vasina 374 0:1 385 Adam Pavel Spaéek
KK Vy$kov D 1551 2:4 1602 SK Podluzan Prusanky C
Stanislav Smehlik 394 1:0 377 Jifi Lauko
Pavel Zaremba 404 0:1 406 Antonin Pihar
Jifi Alan 407 1:0 398 Filip Benada
Lumir Hanzelka 346 0:1 421 Libor Kuja
KK Vyskov E 1654 6:0 1511 TJ Sokol Vracov C
Jitka Usnulova 389 1:0 384 Nikola Plaskova
Béla Omastova 354 1:0 305 Iveta Trojanova
Jana Kurialova 449 1:0 410 Veronika Presova
Milana Alanova 462 1:0 412 Martina Nejedlikova
KK Vyskov F 1803 5:1 1580 TJ Jiskra Kyjov B
Vladimir Crhonek 453 1:0 320 Radim Subrt
Jifi Formanek 443 0:1 444 Vaclav Valenta

Milan RySanek 433 1:0 385

Eva Paulickova




Josef Michalek 474 1:0 431 Jindfich Burd’ak
TJ Sokol Mistfin D 1592 2:4 1605 TJ Jiskra Kyjov B
Dennis Urc 398 1:0 369 Radim Subrt
llona Luzova/Katefina Luzova 343 0:1 442 Vaclav Valenta
Lubomir Kyselka 394 0:1 426 Martin Subrt
Dusan Urubek 457 1:0 368 Petr Razi¢kalJindfich Burd'ak

Zapsani na soupisku: Pavel Zaremba - KK Vyskov D; Petr Ruzi¢ka - TJ Jiskra Kyjov B;

s v o0

Tabulka hracua po 7. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Jifi Formanek
Josef Michalek
Michal Huta

Jakub Jufik

Pavel Petrli

Martina Nejedlikova
Martin Subrt

Marta Volfova
Vaclav Valenta

. Milan Simek
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. Richard Ciganek

Radek Bfecka

. Veronika Presova
. Jifi Kunz
. FrantiSek lI¢ik

Jifi Alan

. Zdenék Hanak

. Stanislav Smehlik
. Dan Schiler

. Ales§ Jurkovi¢

Lumir Hanzelka

. Bozena Vajdova
. Radim Subrt
. Filip Schreiber

KK Vyskov F

KK Vyskov F

-- volny los --

SK STAK Domanin

TJ Sokol Sanov C

TJ Sokol Vracov C

TJ Jiskra Kyjov B

TJ Sokol Sanov C

TJ Jiskra Kyjov B

SK Podluzan Prusanky C
SK Podluzan Prusanky C
TJ Sokol Sanov C

SK STAK Domanin

KK Vyskov E

SK Podluzan Prusanky C
SK Podluzan Prusanky C
KK Vyskov F

KC Hodonin B

TJ Lokomotiva Valtice C
TJ Sokol Mistfin D

KK Vyskov F

-- volny los --

KK Vyskov E

TJ Jiskra Kyjov B

KK Vyskov E

SK STAK Domanin

TJ Lokomotiva Valtice C
TJ Sokol Vracov C

TJ Lokomotiva Valtice C
TJ Sokol Vracov C

TJ Sokol Vracov C

KC Hodonin B

-- volny los --

KK Vyskov D

-- volny los --

KK Vyskov D

KC Hodonin B

-- volny los --

KK Vyskov D

TJ Lokomotiva Valtice C
TJ Jiskra Kyjov B

KC Hodonin B

449.43/10
448.36 / 11
445.40/6
439.81 /11
434.50/9
429.88/10
426.50/10
425.33/9
423.58/10
420.50/8
417.721 11
416.24/9
415.63/10
415.33/9
414.93/7
411.38/ 11
411.00/10
407.92/6
407.80/7
407.16/9
406.55/8
401.38/5
397.65/8
396.63/5
391.13/7
390.60/10
388.27/10
387.08/10
385.40/10
381.06/7
380.04 /10
379.03/10
378.78 /8
377.20/9
370.08/6
367.11/11
366.61/10
362.03/8
360.25/4
355.80/10
3434219
319.00/7

8. kolo - 8.11.2019 (patek)

17:00 TJ Jiskra Kyjov B - KK Vyskov D
18:00 TJ Sokol Mistfin D - TJ Lokomotiva Valtice C
18:00 TJ Sokol Vracov C - SK STAK Domanin

-- volny los -- - TJ Sokol Sanov C
Ne 9:00 SK Podluzan Prusanky C - KK Vyskov E
Ne 10:00 KC Hodonin B - KK Vyskov F

9. kolo - 15.11.2019 (patek)
18:00 SK STAK Domanin - SK Podluzan Pruganky C
18:00 TJ Sokol Sanov C - TJ Sokol Mistfin D
18:00 TJ Lokomotiva Valtice C - TJ Sokol Vracov C
So 14:45 KK Vyskov E - TJ Jiskra Kyjov B
So 17:15 KK Vyskov F - KK Vyskov D
KC Hodonin B - -- volny los --

Tabulka Zen po 7. kole
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